关于组织开展 2017 年高等学校创新创业教育优秀论文

征文活动的通知

为进一步深化高等学校创新创业教育改革,加强高校创新创业教育的理论研

究与教学探索，根据教育部高等学校创业教育指导委员会和中国高等教育学会创

新创业教育分会工作计划安排，现决定开展 2017 年高校创新创业教育优秀论文

征文活动。现将具体事项通知如下：

一、论文内容：征文分为创新创业教育学术论文和教学论文两个类型。

学术论文主要内容包括：高校创新创业教育基本理论、发展战略、人才培养

模式与途径研究，创新创业教育比较研究，创新创业教育体制机制改革理论和实

践研究等，就创新创业教育发展和改革的相关重大理论问题提出新思路、新见解、

新方法、新举措。注重突出学术性、科学性、创造性和理论性。

教学论文主要内容包括：创新创业教育课程开发设计研究，创新创业教育教

学方法实践与改革研究，创新创业教育与专业课程教学融合途径与方式研究，创

新创业教育教师队伍及教材研究等，侧重于教学经验阐述和推广、教学观念和观

点创新和教学案例分析。注重突出创新性、实践性、应用性和推广性。

二、论文要求：所送论文能反映作者最新创新创业教育学术、教学工作研究

和实践成果，具有较高理论水平和应用价值。论文格式严格按照 A类期刊发表要

求，论文字数不少于 3500 字，不超过 6000 字。论文投送截止日期为 2017 年 9

月 30 日。请邮寄论文纸质稿一份，同时投送电子稿（文件名“征文+单位+姓名+

论文题目+类型”），并请在论文电子稿和纸质稿上注明作者及联系方式。电子稿

发送至中国高等教育学会创新创业教育分会秘书处邮箱：cxcyxh@163.com。

三、论文评审：组织专家对论文进行评审，邀请优秀论文参加创新创业教育

学术论坛进行交流,并推荐到《创新与创业教育》等期刊发表或结集公开出版。

四、联系方式：邮寄地址：湖南省长沙市麓山南路 932 号，中南大学校本部

第二办公楼 322 室（邮编：410083）。联系单位：中南大学创新与创业教育办公

室（教育部高等学校创业教育指导委员会秘书处、中国高等教育学会创新创业教

育分会秘书处）。咨询电话：0731—88877878，88877982。联系人：杨芳，曾桦。

教育部高等学校创业教育指导委员会秘书处

中国高等教育学会创新创业教育分会秘书处

2017 年 8 月 7 日